

PeopleNetwork ApS

CVR-nr. 26 90 58 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2014.

Carsten Mathiesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PeopleNetwork ApS Kigkurren 8 E, 3. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 26 90 58 93
	Stiftet: 10. december 2002
	Hjemsted: København S
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Bestyrelse	Carsten Mathiesen Jan Mathiesen Jesper Mathiesen Jens-Jørgen Mathiesen
Direktion	Nicolai Kofod
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af tjenesteydelser (kontaktformidling) på internettet.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør - 565.371 kr. mod - 2.469.324 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør - 1.483.253 kr. mod - 4.082.253 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet forventer for regnskabsåret 2014 et forbedret resultat i forhold til 2013.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital så den udgør - 1.539.223 kr. hvorefter egenkapitalen er omfattet af kapitaltabsreglerne. Selskabets ledelse har derfor givet tilsagn om tilførsel af kapital til sikring af selskabets likviditetsberedskab og kapitalberedskab i 2014.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttotab	-565.369	-2.469.324
Personaleomkostninger	-883.489	-1.545.395
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-3.767</u>	<u>-64.933</u>
Driftsresultat	-1.452.625	-4.079.652
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-30.628</u>	<u>-2.601</u>
Resultat før skat	-1.483.253	-4.082.253
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-1.483.253	-4.082.253
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.483.253</u>	<u>-4.082.253</u>
Disponeret i alt	-1.483.253	-4.082.253

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.767
	Deposita	12.938
	Finansielle anlægsaktiver i alt	12.938
	Anlægsaktiver i alt	12.938
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	465.148
	Periodeafgrænsningsposter	2.783
	Tilgodehavender i alt	467.931
	Likvide beholdninger	142.450
	Omsætningsaktiver i alt	610.381
	Aktiver i alt	623.319

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
7 Overført resultat	<u>-6.539.223</u>	<u>-5.055.970</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.539.223</u>	<u>-55.970</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.496	138.401
Anden gæld	<u>2.008.046</u>	<u>403.260</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.162.542</u>	<u>541.661</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.162.542</u>	<u>541.661</u>
 Passiver i alt	 <u>623.319</u>	 <u>485.691</u>

8 Nærtstående parter

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	921.241	1.530.348
Regulering feriepengehensættelse	-48.735	-4.801
Andre omkostninger til social sikring	10.983	19.848
	<u>883.489</u>	<u>1.545.395</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	0	9.330
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.767	57.603
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-2.000
	<u>3.767</u>	<u>64.933</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2013	369.666	369.666
Kostpris 31. december 2013	<u>369.666</u>	<u>369.666</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	-369.666	-369.666
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	<u>-369.666</u>	<u>-369.666</u>

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2013	112.812	578.501
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-465.689</u>
Kostpris 31. december 2013	<u>112.812</u>	<u>112.812</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	-109.045	-415.799
Årets af-/nedskrivninger	-3.767	-66.933
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>373.687</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	<u>-112.812</u>	<u>-109.045</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>0</u>	<u>3.767</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	-5.055.970	-973.717
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.483.253</u>	<u>-4.082.253</u>
	<u>-6.539.223</u>	<u>-5.055.970</u>

Selskabet har tabt hele sin egenkapital så den nu udgør - 1.539.223 hvorefter egenkapitalen er omfattet af kapitaltabsreglerne. Selskabets ledelse har derfor givet tilsagn om tilførsel af kapital til sikring af selskabets likviditetsberedskab og kapitalberedskab for 2014.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jens-Jørgen Mathiesen, Elnasvej 10, 2840 Holte

JJ Invest Group Ltd., Trident Chambers, P. O. Box 146, Road Town Tortola, British Virgins Islands